ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEG ISLA TIV A

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO11001/2025 - DICOF
JQS João Pessoa,18 de novembro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
SEVERINO MEDEIROS RAMOS NETO
Diretor da Agência Nacional de Transportes Terrestres - (ANTT)
Setor de Clubes Esportivos Sul - SCES Trecho 03 Lote 10 10 Andar
70.200 - 003 - Brasília / DF.

Senhor Diretor,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento nO
26.287/2025, de autoria do DEPUTADO GALEGO SOUZA, propondo que seja consignado na Ata
dos nossos trabalhos Moção de Aplausos e Reconhecimento Público, por sua nomeação como
Diretor da Agência Nacional de Transportes Terrestres - (ANTT).

REQUERIMENTO EM ANEXO

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500